УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ПО ХАБАРОВСКОМУ КРАЮ, МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ,
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

И ЧУКОТСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ

17 октября 2024 г. № 104

О составе Комиссии по соблюдению требований к служебно­му поведению
федеральных государственных гражданских служащих Управления Феде­ральной службы
государствен­ной статистики по Хабаров­скому краю, Магаданской об­ласти, Еврейской

автономной области и Чукотскому авто­номному округу и урегулиро­ванию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004г. № 79- ФЗ «О госу дарственной гражданской
службе Российской Федерации», от 25.12. 2008 г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Указом
Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов», приказом Росстата от 24. 02. 2016 г. № 81 « Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований к служеб ному поведению федеральных государственных
гражданских служащих Феде ральной службы государственной статистики и работников организаций,
созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой государственной статистики,
и урегулированию конфликта интересов» (зареги стрирован Министерством юстиции Российской
Федерации 22.03.2016г., реги страционный № 41494), приказываю:

1 Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы государственной статистики по
Хабаровскому краю, Мага данской области, Еврейской автономной области и Чукотскому автономному
округу и урегулированию конфликта интересов.

2 Признать утратившим силу приказ Хабаровскстата от 15.08.2022 года № 136/II « О составе комиссии
по соблюдению требований к служебному поведе нию федеральных государственных гражданских
служащих Управления Феде ральной службы государственной статистики по Хабаровскому краю,
Магадан ской области, Еврейской автономной области и Чукотскому автономному округу и
урегулированию конфликта интересов».

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.С. Нотевская

Утвержден
приказом Хабаровскстата

от «16» октября 2024 г № 104/II

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы
государственной статистики по Хабаровскому краю, Магаданской области, Еврейской

автономной области и Чукотскому автономному округу и урегулированию конфликта интересов

Кузьминова Валентина Витальевна заместитель руководителя Хабаровскстата (председатель)

Попцов Сергей Викторович Заместитель руководителя Хабаровскстата (заместитель
председателя)

Оглоткова Татьяна Юрьевна главный специалист—эксперт административного отдела
(секретарь)

Чернявская Наталья Григорьевна начальник административного отдела (член комиссии)

Беглов Сергей Дмитриевич начальник отдела статистики цен и финансов
(член комиссии)

Шевцова Евгения Викторовна начальник финансово-экономического отдела
(член комиссии)

Викулина Мария Николаевна заместитель начальника административного отдела
(член комиссии)

Белякова Екатерина Евгеньевна главный специалист-эксперт административного отдала
(член комиссии)

Николенко Анастасия Евгеньевна специалист-эксперт административного отдела
(член комиссии)

Знаменская Наталья Владимировна
председатель профсоюзной организации, действующей
в установленном порядке в Хабаровскстате
(независимый эксперт)

Гасанова Наталья Викторовна
доцент кафедры финансов и кредита налоги и
налогообложение Хабаровского государственного
университета экономики и права (независимый эксперт)

Амбрутис Вячеслав Юрьевич

доцент кафедры экономики и финансового права
Дальневосточного института управления филиала РАНХиГС
(независимый эксперт)